
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11707

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:25:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2023 09:10:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamento (ULTIBRO 110/50 MCG com inalador frasco com 30 cp) para
atender a ordem judicial
Resumo:
Aquisição de Medicamento (ULTIBRO 110/50 MCG com inalador frasco com 30 cp) para
atender a ordem judicial

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 121 INTERLAB. Baixar

10/05/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Baixar

10/05/2023 00:00:00 DECISÃO PREFEITO Baixar

10/05/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11707/pstrongaquisicao-de-medicamento-ultibro-11050-mcg-com-inalador-frasco-com-30-cp-para-atender-a-ordem-judicialstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c1018e83b53073bd16d4c989180b20.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca4e4753c415695eb5974d8fc345312.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/083327ba516581664bde0f3efe821da1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff181b2f414454744e50c11e5d912740.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

10/05/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

10/05/2023 00:00:00 QUADRO PARA ORÇAMENTO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b932f53826a629c2a92dd265d91b2e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f69f9e85624c25618f4777c000fc3a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b976822f67dfacb50b09dbaac9688f.doc

